



superdiplo

Del 25 de marzo al 10 de abril de 2026

aquí nos tienes



FRESAS DEL PAÍS
Tarrina
500 g

4,29 €
8,58€/kg

**CHULETAS
DE CERDO DE
CENTRO**
Bandeja, kg



7,79 €/kg



PRINGLES
Patatas original,
crema agria
& cebolla o
pimentón,
165 g

1,89 €
11,46€/kg



DORADA
Cerveza pilsen,
6 uds x 25 cl

3,36 €
2,24€/l · 0,56€/ud

Pan
recién
horneado

Panadería



LARIOS
Ginebra,
1 l

€
9,99



MARQUÉS DE CÁCERES
Vino tinto
crianza
D.O. Rioja,
75 cl

€
7,95



FRANZISKANER
Cerveza
de trigo
50 cl

€
1,49
2,98€/l



2ª unidad al
50%
1 ud. 1,95€

FUZE TEA
Té limón o
maracuya,
1,5 l

Comprando 2
la ud. sale a:
€
1,46
0,98€/l



FANTA
Refresco
naranja o
limón,
33 cl

€
0,75
2,28€/l



COCA COLA
Refresco
regular o zero,
33 cl pack
6 uds

€
4,94
2,50€/l



APPLETISER
Zumo de
manzana,
33 cl

€
0,79
2,40€/l



AQUAVIA
Agua s/gas,
1,5 l

€
0,51
0,34€/l



CABO DE PEÑAS
Atún aceite
girasol OL
240, 220 g
(P.E. 143 g)

€
2,09
14,62€/kg



LOZANO
Alubias
blancas,
lentejas o
garbanzos,
560 g

€
1,14
2,04€/kg



TULIP
Salchichas
hot dog,
415 g

€
1,59
3,84€/kg



LA ISLEÑA
Pasta
vegetales
espiral,
pajaritas o
plumas, 500 g

€
1,35
2,70€/kg



HELIOS
Salsa
boloñesa,
380 g

€
1,69
4,45€/kg



YBARRA
Mayonesa,
450 g

€
1,94
4,32€/kg



ISOLA
Plátano chips
250 g

€
0,99
3,96€/kg



LUNA DE MIEL
Miel mil flores
twist,
250 g

€
3,29
13,16€/kg



DULZÁN
Azúcar
blanca,
1 kg

1,19 €



GIMOKA
Café molido
gusto rico o
gran gusto,
250 g

2,49 €
9,96€/kg



**FAMILY
BISCUITS**
Galletas mini
cookies bites
o speculoos,
160 g

1,29 €
8,07€/kg



KNOPPERS
Barquillo
leche y
avellana,
3 x 25 g

1,20 €
16,00€/kg



DONUT
Glacé,
4 uds

2,55 €
0,64€/ud



BIMBO
Pan
rebanada
estilo
artesano,
550 g

2,69 €
4,90€/g



RAM
Entera, semi
o desnatada,
1 l

0,97 €
Entera

0,92 €
Semi

0,89 €
Desnatada



FLORA
Margarina
pro-activ,
250 g

2,85 €
11,40€/kg



DANONE
Natillas
chocolate o
vainilla con
proteína,
4 x 120 g

1,85 €
3,86€/kg



EL POZO
Salchichas
maxipavo u
originales king,
12 unidades

1,95 €
0,17€/ud



EL CASERIO
Queso rallado
emmental,
4 quesos o
suaves,
120 g

2ª unidad al
50%
1 ud. 2,39€

1,79 €
13,77€/kg



KALISE
Helado
Prestige
variedades,
550 g

4,59 €
8,35€/kg



FRIPOZO
Pechuga de
pollo crispy
chicken
americana o
mexicana,
230 g

2,79 €
12,14€/kg



ASEVI
Detergente
líquido marsella
o gel activo
42 dosis

4,45 €
0,11€/dosis



SAN
Suavizante
variedades,
59 lavados

1,85 €
0,04€/lav



COLHOGAR
Papel
higiénico
ultra suave,
6 rollos

1,29 €
0,22€/rollo



HAWAIIAN TROPIC
Aceite glowing
spf30 200 ml,
aftersun silk
hydra. airsoft
180 ml, glowing
protection spf50
180 ml, hydrating
protection 180 ml

Descuento
15%



MANDARINA
Variedad:
Tango-Ori,
el kg

2,19 €/KG



PAPA
a granel
seleccionada,
el kg

1,39 €/KG



FLORETTE
Ensalada 4
estaciones
250 g

1,79 €
7,16€/kg



**PECHUGA
DE POLLO**
Entera bandeja,
el kg

8,69 €/KG



MONTESANO
Pata asada
Canaria,
1/2 pieza
el kg

13,99 €/KG



CHAPATA
Cereales
375 g

2,19 €
5,84€/kg



JUCARNE
Chorizo
parrillero
bandeja
el kg

7,39 €/KG



ORO VIEJO
Queso
extracurado
oveja el kg

19,95 €/KG



FULLY BAKED
Cookies triple
chocolate, doble
chocolate o
white chocolate
raspberry 76 g

1,29 €
16,98€/kg

Ofertas válidas sólo en:

PARQUE LA REINA - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
ADEJE - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
TAJAO - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
SAN MIGUEL - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
GRANADILLA - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.**
PORIS - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Poris de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS ABRIGOS - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO CENTRO - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
EL MÉDANO PLAYA - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**
LOS CRISTIANOS - Av. Los Playeros, 11 - 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - **Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.**